
     COLEGIUL  NAȚIONAL  PEDAGOGIC „MIRCEA SCARLAT” 

 

 

                            MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE  

                            INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

1 din 2 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 
 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://cnpms.ro 

Str. Negru Vodă, nr. 99,  
Alexandria, 140043, Teleorman 

 
 
     
 

                            
 
 
 
 
 

 

HOTĂRÂREA NR.13/11.03.2019 
 

Privind aprobarea Planului managerial al directorului, an școlar 2018-2019, sem. al II-lea 
 

 
 
 Consiliul de Administrație al Colegiului Național Pedagogic ”Mircea Scarlat” Alexandria 
întrunit în ședința din 11.03.2019, având în vedere Planul managerial al directorului elaborat de 
conducerea școlii și în conformitate cu Art. 15, alin.(1), lit. k) din OMEN nr. 4619/2014 modificat și 
completat cu OMECS nr. 4621/2015 

 
 
 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
 

Art. 1 Se aprobă Planul managerial al directorului, an școlar 2018-2019, sem. al II-lea. 
Art.2 Serviciul secretariat se va ocupa de înregistrarea documentului. 
 
 
 
 
 
 
   Președinte C.A. 
 Director – Botez Silvia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 din 2 
tel: 0247/313437, 0347/804450; fax: 0247/317573; 

 e-mail: mircea.scarlat@yahoo.com; http://www.pedagogic.go.ro 

MINISTERUL EDUCAŢIEI, CERCETĂRII, TINERETULUI ŞI SPORTULUI  

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI TELEORMAN 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


